APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2
lanPOR 	 BrnDiflUWt..Q

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
Estado da Bahi

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1341/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
substituição de todas as barracas do pátio externo da Central de Abastecimento
- CEASA, pois as mesmas se encontram completamente deterioradas e sem

condições de conserto.

Sala das Sessões, em 19 maio de 2021.

ATESTA O RÇEB.ET0 PROT. N°
EMIL/ 	 de 20

seerecier 	. ativa

JUSTIFICATIVA

Em visita ao CEASA, fui informado sobre a situação em que se encontra as
barracas do pátio externo da Centro de Abastecimento de Paulo Afonso.
Trata-se de um total estado de degradação e sem quaisquer condições de
conserto. Tudo isso vem fazendo com que o movimento caia, pois causa
receio aos consumidores devido ao estado das barracas, acarretando assim
prejuízos para os comerciantes.

APROVADO (A) NA SESSÁO
DELguLapok.umikbaiat,
VOTOS CONTRA

4111 era

SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1349/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao limo. Sr.

Secretário Municipal de Infraestrutura —Francisco Alves de Araújo solicitando

a requalificação da parte interna de duas caixas d'águas no povoado Batatinha.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2021.

ValmiiiJi da Rocha

- Vereador

!

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Neliá.l
EMLIÁ.j  .V3 	de 20_21_

-‘

4

4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006